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								Şakran Hapishanesi’nde işkence: Tutsak Grup Yorum üyesi Kurt’un kolu kırıldı
							
	
								Gazze’de katledilen Filistinli sayısı 33 bin 360’a yükseldi
							
	
								BDS Türkiye: Sınırlama yetmez, tam boykot!
							
	
								Eğitim-Sen: ‘MİT’in okullarda yarışma düzenlemesi kabul edilemez!’
							
	
								Adıyaman’da 2 aylık ücretleri gasp edilen işçiler iş bıraktı
							
	
								İsrail’den Türkiye’ye ‘yaptırım’ yanıtı
							
	
								İstanbul’da çok sayıda okula imam ve müezzin atandı
							
	
								Rojavalı Ermenilerden yeni yayın: Baykar
							
	
								Ankara Altındağ Belediyesi’nde işçi kıyımı ve direniş
							
	
								Tutsaklar eylemlerine boykot ile devam ediyor
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	 Ana sayfa/Dünya/Atina’da Çalışma Bakanlığı’nın önünde bomba patlaması
	

		DünyaGüncel
		
			Atina’da Çalışma Bakanlığı’nın önünde bomba patlaması		


					Yunanistan’ın başkenti Atina’da Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı önünde bomba patlatıldı. Bakanlığın camları kırıldı.

			3 Şubat 2024
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			Yunanistan’ın başkenti Atina’da Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın dışında, Stadiou ve Peshmazoglou caddelerinin kesiştiği noktada saat 01:30 sularında bir bomba patlaması meydana geldi. Patlamada maddi hasar meydana geldi. Patlamanın “Devrimci Sınıf Özsavunması” örgütü tarafından üstlenildiği bildirildi.

Patlama sonucu Çalışma Bakanlığı’nın camları kırıldı.

ERT’ye göre, patlamadan önce “Efsyn Gazetesi”ne iki uyarı telefonu yapıldı.

Patlamaya ilişkin açıklama polis, şu ifadeleri kaydetti:

“Bugün (03-02-2024) saat 00:48’de Acil Müdahale Merkezi’ne Efsyn Gazetesi tarafından telefonla, Çalışma Bakanlığı’na 40 dakika içinde patlayacak bir patlayıcı cihaz yerleştirildiğine dair bir ihbar geldiği bildirilmiştir. Bölge, derhal olay yerine intikal eden ve trafiği yönlendiren polis güçleri tarafından kordon altına alındı. Cihaz saat 01.29’da patlamış ve maddi hasara yol açmıştır. Ön soruşturma Terörle Mücadele Servisi (D.A.E.E.B.) tarafından yürütülmektedir.”

Stadiou caddesinde gece boyunca kesintiye uğrayan trafik, saat 10.00 sıralarında yeniden sağlandı.

Polis kaynakları, yeni örgütle ilgili herhangi bir değerlendirme yapmak için henüz erken olduğunu, ancak faaliyetlerinin önceki örgütlerle benzerliklerini araştırdıklarını söylüyor.

Hükümet sözcüsü Pavlos Marinakis olayla ilgili bir açıklama yaparak “olayın çok ciddi olduğunu” ve “ciddi suçlara ait olduğunu” söyledi.
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		Kadir Karabak’ın infazı bir kez daha uzatıldı
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